
UNIVERSITÉ
FRANÇOIS - RAtlElAlS

TOURS

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITE FRANCOIS-RABELAIS DE TOURS

Séance du 25 septembre 2016

DELIBERATION N2016-SS

Le conseil d’administration s’est réuni le 26 septembre en séance plénière, sur convocation du président de
l’université, adressée le mardi 20septembre2016.

Vu le Code de l’éducation, notamment l’article L712-3,
Vu les statuts de l’Université, notamment l’article 19,

Point de l’ordre du jour:

Utilisation des emplois BIATSS vacants au 1janvier 2017,

Exposé de la décision;

Le conseil d’administration doit se prononcer sur l’utilisation des emplois BIATSS vacants au 1 janvier 2017. Ceux
vacants à la rentrée 2017 feront l’objet d’une approbation ultérieure dès que le dialogue sur leur utilisation,
commencé avec les composantes, équipes de recherche et services, sera achevé et en l’état d’être examiné par les
différentes instances.

Proposition de décision soumise au conseil

Approbation de l’utilisation des supports d’emplois BIATSS vacants au 1er janvier 2017.

Après en avoir délibéré, le conseil d’administration approuve la présente délibération.

Nombre de membres constituant le conseil 37
Quorum 19

Nombre de membres participants à la délibération 32
Abstentions 6

Votes exprimés 26
Pour: 26
Contre O

Pièce jointe; Tableau relatif à l’utilisation des emplois BIATSS vacants au 1” janvier 2017

Fait à Tours, le 28 SEP. 2016
Le Président,

Philippekndrix

Classée au registre des délibérations du conseil Délibération publiée sur le site internet de l’université le
d’administration, consultable au secrétariat de la 8 2015
direction des affaires juridiques Transmise au recteur le

28 SEPI 2016

«r

EXERCICE 2016



Université François Rabelais
Direction des Ressources Humaines
Bureau des BIATSS

Corps Cat Occupant / Observations Motif vacance
Observations

Localisation 
du poste-

composante ou 
service

Corps 
demandé Utilisation souhaitée Proposition pour le poste (1) Corps

 proposé
Affectation 
proposée

Conseil 
académique

Comité 
technique

Conseil 
d'administration

ADJENES
19331M C NAULEAU Florence Retraite 

01/01/2017 DRH Transformation TECH Mutation interne Transformation en TECH et ouverture au 
mouvement interne TECH DRH TECH TECH TECH

TECH
39276S B

Ex support Chargé de 
prévention des risques - V 
Guilloteau

Mouvement 
interne 

01/01/2017
HELPS3 Transformation IGE Pour Mutation Caroline JACQUES Transformation en IGE pour mutation 

Caroline JACQUES au 01/01/2017 IGE HELPS3 IGE IGE IGE

CONS
76664F A ALUCHON Isabelle décès 

28/08/2016 SCD Maintien CONS Mutation Support gelé Support gelé Support gelé Support gelé

Vote du conseil académique  du 22 septembre 2016 :  Favorable à l'unanimité

Vote du comité technique  du 23 septembre 2016 : Favorable  : 3 oppositions / 3 pour / 1 abstention

DETAIL DE LA VACANCE D'EMPLOI DEMANDE DE LA COMPOSANTE OU SERVICE PROPOSITION D'UTILISATION VALIDATION DES INSTANCES

UTILISATION DES EMPLOIS BIATSS VACANTS au 1er JANVIER 2017
1er arbitrage

(1) Maintien / Réhaussement / Transformation / Gel
DRH/ BIATSS/ 19/09/2016 page 1 / 1


